中華民國大腸直腸外科醫學會 函

立案證書字號：內政部台內社字第 9010354 號
地  址：807 高雄市三民區自由一路 100 號

                                                   高雄醫學大學附設中和紀念醫院大腸直腸外科辦公室
       電  話：07-3122805
       傳  真：07-3114679

                                               E –mail：scrstw@gmail.com
                                                 聯絡人：王思婷

受文者： 109 年度全體考生

發文日期：中華民國 109 年 7 月 15 日

發文字號：大腸直腸元字第 109053 號

附件：一、大腸直腸外科專科醫師之甄試資格及辦法乙紙。

二、大腸直腸外科專科醫師 109 年度應考須知乙紙。

三、大腸直腸外科專科醫師 109 年度報考專科醫師受訓期間手術明細表乙紙。

      四、大腸直腸外科專科醫師 109 年度專科醫師甄選報名表乙紙。

      五、會場交通指引

主旨：中華民國大腸直腸外科醫學會 109 年度專科醫師甄試，謹訂於 109 年 10 月

17日(星期六），假高雄榮民總醫院舉辦，請  查照。

說明：

一、 109 年度大腸直腸外科專科醫師甄試訂於 109 年 10 月 17 日（星期六），假

高雄榮民總醫院高齡大樓 B1 會議室、模擬手術室（高雄市左營區大中一路

386 號）舉辦。

二、 109 年度大腸直腸外科專科醫師甄試，報名及繳費期間自 109 年 8 月 1 日至

109 年 8 月 31 日止。相關資料請參閱附件說明，請各位考生備妥所需資料

以掛號方式寄至本學會，截止日期以郵戳為憑，逾時視同放棄。

三、 各考生之應考資格審核通過後，本會再行寄發准考證至各考生之通訊地址。

四、 檢附 109 年度大腸直腸外科『專科醫師之甄試資格及辦法』、『專科醫師

應考須知』、『報考專科醫師受訓期間手術明細表』、『專科醫師甄選報

名表』、『會場交通指引』各乙份。（電子檔請參閱學會網站）

正本：109 年度全體考生

副本：本會各訓練醫院